

Předběžná objednávka č. 6
k rámcové dohodě č. 23121000589

Počet listů: 1

Poskytovatel:

VÍT SPÁČIL – PRÁDELNY A ČISTÍRNY SPOL. S R.O.
Husovo nám. 2127/10, 796 01 Prostějov
IČO 49450166

Objednatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO 60162694

V zastoupení



Měsíc plnění: prosinec 2023

Předpokládaný počet plnění: 20

Místo předání: č. 1 -



P.č.	Název výstrojní součástky	MJ	Cena za kus v Kč	Počet MJ	Cena celkem v Kč
1.	Spací pytel	ks	96,80	1600	154 880,00
2.	Obal na spací pytel	ks	6,05	1600	9 680,00
3.	Prostěradlo barevné	ks	25,41	1600	40 656,00
4.	Blůza 95 maskovací	ks	48,40	1600	77 440,00
5.	Kalhoty 95 maskovací	ks	48,40	1600	77 440,00
6.	Kabát 95	ks	48,40	1600	77 440,00
7.	Čepice 95 maskovací	ks	12,10	900	10 890,00
8.	Kukla-čepice khaki	ks	12,10	900	10 890,00
9.	Svetr 95	ks	30,25	1600	48 400,00
10.	Ručník	ks	15,73	2500	39 325,00
11.	Utěrka	ks	15,73	2500	39 325,00
12.	Nátělník lehký TERMO	ks	20,57	1600	32 912,00
13.	Nátělník zimní TERMO	ks	20,57	1600	32 912,00
14.	Spodky zimní TERMO	ks	20,57	1600	32 912,00
15.	Tílko	ks	20,57	2500	51 425,00
16.	Trenýrky	ks	12,10	2800	33 880,00
17.	Ponožky 2000 TERMO	pár	12,10	2800	33 880,00
18.	Blůza pracovního obleku 92	ks	47,19	1200	56 628,00
19.	Kalhoty pracovního obleku 92	ks	47,19	1200	56 628,00
20.	Čepice 92	ks	12,10	800	9 680,00
21.	Vesta ochranná - zátěžová	ks	121,00	1000	121 000,00
Cena celkem v Kč s DPH					1 048 223,00



